costituisce il  titolo giuridico che supporta tale credito,  che da essa si  evince il  soggetto 
debitore, l’ammontare del credito e le relative scadenze;

VISTO l’importo del canone concessorio determinato dall’Agenzia del Demanio - Direzione 
Regionale Sicilia  Servizi territoriali STS Catania  per l’anno 2019 pari a  € 424,64  (euro 
quattrocentoventiquattro/64),  come  riportato  nel  sopracitato  provvedimento  di 

ml.gagliano
Font monospazio
D.R.S. 482 /2025

4

concessione,  da  versare  nel  capitolo  2622  e  da  rivalutare  annualmente  in  misura 
corrispondente alla variazione accertata dall’ISTAT dell’indice dei prezzi al consumo per

[...]

Direzione  Provinciale  Catania  Reg.  al n.  3166  serie  3  del 17 luglio  2019,  fino  alla 
scadenza del 30/06/2025 ed alla relativa imputazione contabile in funzione della scadenza 
del credito;

RITENUTO che  detto  credito,  per  l’esercizio  finanziario  2024  è  pari  a  €  494,00  (euro 
quattrocentonovantaquattro/00),  imputabile  al  capitolo  2622  “Canoni  derivanti  da 
concessioni  e  occupazioni  per  gli  attraversamenti  (linee  elettriche  e  impianti  elettrici, 
ferrovie, ponti strade passerelle e simili, sversamenti in alveo opere di qualunque tipo) sul